COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 018/2017-COGEPS

ALTERAÇÃO DO LOCAL DA REUNIÃO GERAL

PARA O SORTEIO DO PONTO DA PROVA

DIDÁTICA COM ARGUIÇÃO – CAMPUS DE

TOLEDO DO 3º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS3-2017 PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, POR PRAZO DETERMINADO NA

UNIOESTE-CAMPUS DE TOLEDO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- a publicação da convocação dos candidatos e ensalamento da Prova

Didática com Arguição publicado pelo Edital nº 095/2017-COGEPS, de 28 de

outubro de 2017;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A alteração do local da reunião geral e sorteio do ponto da Prova

Didática com Arguição, a ser realizada pela Coordenação Local do

certame, no dia 05 de dezembro de 2017, Campus de Toledo, a saber:

DA: Sala dos Conselhos (Prédio Administrativo) – Rua da Faculdade, 645 – Jardim

Santa Maria – Toledo – PR.

PARA: Ginásio de Esportes - – Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria –

Toledo – PR.

Cascavel, 30 de novembro de 2017.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE